
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-Feira 16 de  Abril  de  2015 Ano IV Edição N° 523

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO Nº 18/2015 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO ÓLEO DIESEL S10 PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO. 
Tipo: Menor preço Global do Lote 
Data da disponibilidade: a partir do dia 22/04/15. 
Data de realização: 04/05/15 às 14:00 horas. 
Esclarecimentos: O edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados na 
Prefeitura Municipal de Mauá da Serra de Segunda a Sexta Feira das 08:00 as 11:00 e das 13:00 as 
17:00 horas, sito a Avenida Ponta Grossa, 480, Centro, Mauá da Serra - PR. 
Telefone: (43) 3464-1265  

Mauá da Serra, 15 de abril de 2015. 
PREGOEIRO 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PESSOAL N° 024/2015

Processo Seletivo Simplifi cado nº 001/2015

CONTRATANTE:  Município de Mauá da Serra 
CONTRATADA: Alex Barbosa da Silva - CPF nº 086.719.449-99
OBJETO:  Contratação por tempo determinado em caráter excepcional através de Processo Seletivo 

Simplifi cado nº 001/2015 para exercer a função de Professora no Município de Mauá da 
Serra - PR.

VALOR MENSAL: R$ 958,89 (novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e nove centavos).
VIGÊNCIA:  90 (noventa) dias.
DATA ASSINATURA:  13 de abril de 2015.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Gabinete do Prefeito, aos treze dias do mês de abril de 
dois mil e quinze. (13/04/2015).

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-Feira 16 de  Abril  de  2015 Ano IV Edição N° 523

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PESSOAL N° 025/2015

Processo Seletivo Simplifi cado nº 001/2015

CONTRATANTE:  Município de Mauá da Serra 
CONTRATADA: Franciele Ariadine Pereira - CPF nº 087.982.329-16
OBJETO:  Contratação por tempo determinado em caráter excepcional através de Processo Seletivo 

Simplifi cado nº 001/2015 para exercer a função de Professora no Município de Mauá da Serra 
- PR.

VALOR MENSAL: R$ 958,89 (novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e nove centavos).
VIGÊNCIA:  90 (noventa) dias.
DATA ASSINATURA:  13 de abril de 2015.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Gabinete do Prefeito, aos treze dias do mês de abril de dois 
mil e quinze. (13/04/2015).

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 126/2015

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei.
    
       R E S O L V E:

CONTRATAR temporariamente em 13/04/2015, pelo período de 90 dias e excepcional 
interesse público, o Senhor ALEX BARBOSA DA SILVA, portadora do CPF Nº 086.719.449-99, para exercer 
a função do emprego público de PROFESSOR, conforme aprovação e classifi cação no Processo Seletivo 
Simplifi cado nº 001/2015, realizado pela Prefeitura Municipal de Mauá da Serra.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
   

REGISTRE – SE PUBLIQUE – SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos treze dias 
do mês de abril de dois mil e quinze.

     
       

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
  PREFEITO MUNICIPAL



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Quinta-Feira 16 de  Abril  de  2015 Ano IV Edição N° 523

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 127/2015

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei.
    
       R E S O L V E:

CONTRATAR temporariamente em 13/04/2015, pelo período de 90 dias e excepcional 
interesse público, a Senhora FRANCIELE ARIADINE PEREIRA, portadora do CPF Nº 087.982.329-16, para 
exercer a função do emprego público de PROFESSORA, conforme aprovação e classifi cação no Processo 
Seletivo Simplifi cado nº 001/2015, realizado pela Prefeitura Municipal de Mauá da Serra.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                         

REGISTRE – SE PUBLIQUE – SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos treze dias 
do mês de abril de dois mil e quinze.

     
       

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
  PREFEITO MUNICIPAL



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Quinta-Feira 16 de  Abril  de  2015 Ano IV Edição N° 523

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: LONDON EYE PRODUÇÕES ARTÍSITCAS LTDA. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A CANTORA  NAIARA AZEVEDO E BANDA 
PARA APRESENTAÇÃO NA 20ª FESTA DO MILHO DE MAUÁ DA SERRA NO DIA 15/05/2015. 
VALOR:  R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS).
DATA DE ASSINATURA:  15  DE ABRIL DE 2015 
PROCESSO:INEXIGIBILIDADE  nº. 006/2015  
CONTRATO:  027/2015 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2015 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 14/06/2015 .

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: ARENA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A DUPLA B RUNO & BARRETO PARA 
APRESENTAÇÃO NA 20ª FESTA DO MILHO DE MAUÁ DA SERRA  NO DIA 16/05/2015. 
VALOR:  R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS).
DATA DE ASSINATURA:  15  DE ABRIL DE 2015 
PROCESSO:INEXIGIBILIDADE  nº. 007/2015  
CONTRATO:  028/2015 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2015 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 14/06/2015 .

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: B4 PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A DUPLA M ATOGROSSO & MATHIAS PARA 
APRESENTAÇÃO NA 20ª FESTA DO MILHO DE MAUÁ DA SERRA  NO DIA 17/05/2015. 
VALOR:  R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS).
DATA DE ASSINATURA:  15  DE ABRIL DE 2015 
PROCESSO:INEXIGIBILIDADE  nº. 008/2015  
CONTRATO:  029/2015 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2015 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 14/06/2015 .


		2015-04-16T08:52:13-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




